
第2号議案 貸借対照表
2024年 (令和6年)3月31日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

科 目 金 額
1資産の部

1 流動資産

現金
普通預金
現預金小計
前払い費用

未収入金
売掛金

流動資産計

2 固定資産

敷金

車両運搬具
固定資産計

資産の部合計

亘負債の部

未払い費用

預弱金

負債の部合計

m 正味財産の部

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

25,242

7,948,682

7,973,924
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14,002,798

28,600

80,681

5,694,592

225,000
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225,001

412,642

152,793

10,982,フ63

565,435

13,437,363

2,454,600

14,002,798
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