

第2号議案 貸借対照表

2024年(令和6年)3月31日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

(単位:円)

科 目	金 頓		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	25,242		
普通預金	7,948,682		
現預金小計		7,973,924	
前払い費用	28,600		
未収入金	80,681		
売掛金	5,694,592		
流動資産計		13,777,797	
2 固定資産			
敷金	225,000		
車両運搬具	1		
固定資産計		225,001	
資産の部合計			14,002,798
II 負債の部			
未払い費用	412,642		
預り金	152,793		
負債の部合計			565,435
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産額		10,982,763	
当期正味財産増減額		2,454,600	
正味財産合計			13,437,363
負債及び正味財産合計			14,002,798